



VÝKAZ VÝMĚR

STUPEŇ DOKUMENTACE:
ČÁST DOKUMENTACE:
REVIZE:

DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ
F.1
R.0 – 03/2016

KOLÍN KUTNOHORSKÁ 23 OPRAVA FASÁD BUDOVY MĚSTSKÉ POLICIE

ZPRACOVAL: Ing. Jan Forejt

DATUM: 15.4.2016
ZAK. Č.: 01-2016
ARCH. SOUBOR: F-1_.doc

Příloha č.:

F.1

Paré č.:

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	OPRAVA FASÁD BUDOVY MĚSTSKÉ POLICIE	Objednatel:	Město Kolín, Karlovo náměstí 75	IČ/DIČ:	00235440/
Druh stavby:	Oprava fasád	Projektant:	Ing.M. Outlý, O-pro servis	IČ/DIČ:	11422431/
Lokalita:	Kolín, Kutnohorská 23	Zhotovitel:		IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:	6.4.2016	Konec výstavby:		Položek:	109
JKSO:	802	Zpracoval:		Datum:	6.4.2016

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	0,00				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		0,00						
ZRN celkem		0,00	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00			
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH 0,00
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00	Celkem včetně DPH 0,00

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Rozpočet je zpracován ve stupni stavební povolení podle dokumentace. Dodavatel si ověří potřebné výkazy výměr dle skutečnosti.

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	OPRAVA FASÁD BUDOVY MĚSTSKÉ POLICIE	Objednatel:	Město Kolín, Karlovo náměstí 75
Druh stavby:	Oprava fasád	Projektant:	Ing.M. Outlý, O-pro servis
Lokalita:	Kolín, Kutnohorská 23	Zhotovitel:	
Zpracoval:		Zpracováno dne:	6.4.2016

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
	11	Přípravné a přidružené práce			0,00	0,00
	28	Zpevňování hornin a konstrukcí			0,00	0,07
	31	Zdi podpěrné a volné			0,00	8,12
	62	Úprava povrchů vnější			0,00	43,64
	764	Konstrukce klempířské			0,00	1,59
	766	Konstrukce truhlářské			0,00	0,03
	63	Podlahy a podlahové konstrukce			0,00	5,82
	64	Výplně otvorů			0,00	2,47
	711	Izolace proti vodě			0,00	0,34
	721	Vnitřní kanalizace			0,00	0,00
	762	Konstrukce tesařské			0,00	1,03
	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)			0,00	1,85
	771	Podlahy z dlaždic			0,00	3,43
	783	Nátěry			0,00	0,49
	91	Doplňující konstrukce a práce			0,00	0,00
	94	Lešení a stavební výtahy			0,00	15,30
	96	Bourání konstrukcí			0,00	11,74
	S	Přesuny sutí			0,00	0,00
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce			0,00	42,84
	H01	Přesun hmot HSV			0,00	0,00
	H711	Přesun hmot izolace proti vodě			0,00	0,00
	H762	Přesun hmot konstrukce tesařské			0,00	0,00
	H764	Přesun hmot konstrukce klempířské			0,00	0,00
	H766	Přesun hmot konstrukce truhlářské			0,00	0,00
	H767	Přesun hmot konstrukce doplňkové (zámečnické)			0,00	0,00
	H771	Přesun hmot podlahy z dlaždic			0,00	0,00
	M021VD	Hrubá elektroinstalace			0,00	0,00

Celkem:

0,00

Stavební rozpočet

Název stavby:		OPRAVA FASÁD BUDOVY MĚSTSKÉ POLICIE				Doba výstavby:		Objednatel:		Město Kolín, Karlovo náměstí 75			
Druh stavby:		Oprava fasád				Začátek výstavby:		6.4.2016		Projektant:		Ing.M. Outlý, O-pro servis	
Lokalita:		Kolín, Kutnohorská 23				Konec výstavby:				Zhotovitel:			
JKSO:		802				Zpracováno dne:		6.4.2016		Zpracoval:			
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)			
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem		
		11	Přípravné a přidružené práce				0,00	0,00	0,00		0,00		
1		111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	38,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
		28	Zpevňování hornin a konstrukcí				0,00	0,00	0,00		0,07		
2		281606214R00	Nízkotlaká injektáž cihel. zdiva tl. do 100 cm - dodatečná izolace zdiva infuzní clonou Bude provedeno dle navrhovaného řešení dokumentace. Vyvrtání otvorů (10 ks/m zdi), vyčištění vrtu od hrubých nečistot, osazení pakrů, nízkotlaká injektáž, dodávka injektážní emulze. Aplikce injektážním zařízením.	m	51,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,07		
		31	Zdi podpěrné a volné				0,00	0,00	0,00		8,12		
3		317235811R00	Doplnění zdiva soklů cihlami - sokl orientačně	m3	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,01	4,02		
4		319202331R00	Vyrovnání povrchu zdiva přizděním do 15 cm - sokl cca 50%	m2	29,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,13	3,78		
5		319201316R00	Doplnění zdiva říms pod omítku maltou	m2	20,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,02	0,32		
		62	Úprava povrchů vnější				0,00	0,00	0,00		43,64		
6		622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5 Plocha B1, B2	m2	543,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01		
7		627452931R00	Spárování starého zdiva cihelného komínů do hl. 5 cm	m2	6,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,05	0,33		
8		622412332RT1	Nátěr stěn vnějších, slož.5 , minerální - plochy B.2 Tónovaný silikát na hladký povrch. Penetrace podkladu v jedné vrstvě a nátěr minerální ve dvou vrstvách.	m2	262,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,18		
9		602015191R00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky - plochy B.1	m2	281,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,05		
10		602015183RT8	Omítka stěn tenkovrstvá silikát - plochy B.1 zatíraná, tloušťka vrstvy 3,0 mm. V položce nejsou zakalkulovány náklady na penetrační nátěr.	m2	281,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,36		
11		622425722R00	Oprava vněj. omítek V, do 80%, štuk na 100% plochy - B.1 a B.2	m2	543,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,06	34,95		
12		602015191R00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky - plochy B3	m2	59,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01		
13		602015183RT6	Omítka stěn tenkovrstvá silikát - plochy B.3 zatíraná, tloušťka vrstvy 1,5 mm. V položce nejsou zakalkulovány náklady na penetrační nátěr.	m2	59,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,16		
14		622434133RT2	Omítkový sanační systém, 3vrst. Plochy soklů B.3, B.1 a B.2 do výšky +1,5 Sanační systém je určen pro všechny stupně vlhkosti a zasolení zdiva.Systém je tvořen sanačním podhozem tl. 10 mm, sanační jádrovou omítkou tl. 20 mm a jemnou štukovou omítkou tl.3 mm. Na systém se aplikuje povrchová úprava (silikátové nátěry a omítky).	m2	127,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,04	5,41		
15		622904121R00	Ruční čištění kartáčem - plochy B.3	m2	59,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
16		627452911R00	Spárování starého zdiva kyklop. z kamene do hl. 8 cm	m2	6,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,07	0,47		
17		623421131R00	Omítka vnější sloupků, s pl.rovnými, hladká sl. 1-2	m2	5,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,05	0,26		
18		602015191R00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstv. omítky - sloupky schodiště	m2	5,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
19		602015183RT8	Omítka stěn tenkovrstvá silikát - sloupky schodiště zatíraná, tloušťka vrstvy 3,0 mm. V položce nejsou zakalkulovány náklady na penetrační nátěr.	m2	5,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,03		
20		621451147R00	Omítka vnější podhledů, štuková, slož. 1-2 - spodní strana schodiště	m2	7,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,06	0,44		
		764	Konstrukce klempířské				0,00	0,00	0,00		1,59		
21		764321861R00	Demontáž oplechování okapu římsy pod nadřímsovým žlabem, rš do 1000 mm, do 45°	m	69,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01	0,52		
22		764900050RAA	Demontáž oplechování parapetů	m	40,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,07		

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
			z plechu pozinkovaného. V položce není kalkulován poplatek za skládku pro vybouranou suť. Orientační hmotnost vybouraných konstrukcí je 0,002 t/m konstrukce.								
23		764900040RAA	Demontáž odpadních trub z plechu pozinkovaného, V položce není kalkulován poplatek za skládku pro vybouranou suť. Orientační hmotnost vybouraných konstrukcí je 0,003 t/m konstrukce.	m	34,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,11
24		764321260R00	Zpětné oplechování Pz říms pod nadříms. žlabem, do rš 1000mm (po opravě římsy) Položka je kalkulována včetně oplechování rohů, spojů a dilatací a včetně podkladního plechu.	m	69,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01	0,55
25		764454202R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 100 mm včetně nákladů na dodání zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů.	m	34,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,09
26		764421240R00	Oplechování soklu z Pz plechu, rš 250 mm úroveň +0,150	m	31,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,09
27		764421250R00	Oplechování soklu z Pz plechu, rš 330 mm úroveň -0,450 a -1,150	m	20,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,07
28		764410240RT2	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 250 mm	m	40,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,09
		766	Konstrukce truhlářské				0,00	0,00	0,00		0,03
29		76695000MP01	Oprava dřevěných oken - OZ 11.1 Odstranění nátěru, nový nátěr,přesklení,výměna okapnic, doplnění těsnění, doplnění kování, seřízení, dodávka a montáž žaluzií	m2	1,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30		76695001MP02	Oprava dřevěných oken - OZ 11.2 - 11.5 Odstranění nátěru, nový nátěr,výměna okapnic, doplnění těsnění, doplnění kování, seřízení, dodávka a montáž žaluzií	m2	7,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01
31		76695001MP03	Oprava dřevěných oken - OZ 11.6 Odstranění nátěru, nový nátěr,přesklení části,výměna okapnic, doplnění těsnění, doplnění kování, seřízení, dodávka a montáž žaluzií	m2	1,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32		76695001MP04	Oprava dřevěných oken - OZ 21.1 - 21.6, 21.7 Odstranění nátěru, nový nátěr,výměna okapnic, doplnění těsnění, doplnění kování, seřízení, dodávka a montáž žaluzií	m2	12,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01
33		76695000MP05	Oprava dřevěných oken - OZ 21.8 Odstranění nátěru, nový nátěr,přesklení bezp. sklem,výměna okapnic, doplnění těsnění, doplnění kování, seřízení, dodávka a montáž žaluzií	m2	1,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34		76695001MP06	Oprava dřevěných oken - OZ 31 Odstranění nátěru, nový nátěr,výměna okapnic, doplnění těsnění, doplnění kování, seřízení, dodávka a montáž žaluzií	m2	1,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35		76695002MP11	Oprava dřevěných dveří - OZ 01/L s výměnou prvků, Odstranění nátěru, nový nátěr,dotmelení, doplnění kování, seřízení.	m2	3,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		63	Podlahy a podlahové konstrukce				0,00	0,00	0,00		5,82
36		620902121R00	Opracování bet. konstrukcí broušením - podesta	m2	3,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37		78385122MP06	Povrch podesty na bázi epoxid. prysk. s křem. pískem - 2 vrstvy	m2	3,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38		63247812MP01	Reprofilace-vyrovnávací malta tl.do 40 mm -předs. schodiště pro provádění lokálních oprav - 50%	m2	14,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,08	1,10
39		43419142MP07	Vyrovnání schod.stupňů -předsazené schodiště	m	33,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,03	1,15
40		62799101MP04	Těsnění spár polyuretanovým tmelem - předs. schodiště	m	54,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,06
41		63247912MP02	Vyrovnávací stěrková malta.tl.do 6mm - předs. schodiště pro celoplošné opravy.	m2	46,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01	0,42
42		78389327MP05	Hydrofobizace schodů a koruny zdiva dvojnásobná - předs. schodiště	m2	52,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,07
43		63247952MP03	Spojovací můstek pro správkovou maltu - předs. schodiště	m2	58,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,15
44		63247812MP01	Reprofilace-vyrovnávací malta tl.do 40 mm - terasa+ schodiště pro provádění lokálních oprav - 50%	m2	29,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,08	2,30
45		63247912MP02	Vyrovnávací stěrková malta.tl.do 6mm - terasa+ schodiště pro celoplošné opravy.	m2	58,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01	0,52
46		63247952MP03	Spojovací můstek pro správkovou maltu - terasa+ schodiště	m2	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,04
		64	Výplně otvorů				0,00	0,00	0,00		2,47
47		642101011RA0	Výměna okna do 0,8 m2, oprava ostění a parapetu	kus	11,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,16	1,79

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
48		642101013RA0	Bez dodávky okna. V položce není kalkulován poplatek za skládku pro vybouranou suť. Orientační hmotnost vybouraných konstrukcí je 0,070 t/kus konstrukce. Výměna okna do 2,7 m2, oprava ostění a parapetu Bez dodávky okna. V položce není kalkulován poplatek za skládku pro vybouranou suť. Orientační hmotnost vybouraných konstrukcí je 0,195 t/kus konstrukce.	kus	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,36	0,36
49		6111MP01	Okno dřevěné 550x550 mm -OZ 12-16	kus	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,02	0,11
50		6111MP02	Okno dřevěné 550x1150 mm - OZ 23	kus	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,03	0,13
51		6111MP04	Okno dřevěné 1100x1750 mm - OZ 22	kus	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,05	0,05
52		6111MP03	Okno dřevěné 550x550 mm -OZ 24	kus	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,02	0,05
		711	Izolace proti vodě				0,00	0,00	0,00		0,34
53		711212002RT6	Hydroizolační povlak, stěrka tl.2 mm - sokl do 50cm od terénu	m2	27,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,11
54		711212002RT1	Hydroizolační povlak, stěrka - terasa+ schodiště proti vodě, tl. 2mm, vytažen 15 cm na stěnu	m2	60,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,22
55		711212601RT1	Těsnící pás do spoje podlaha, stěna - terasa	m	14,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		721	Vnitřní kanalizace				0,00	0,00	0,00		0,00
56		721100020RA0	Pročištění podlahové vpusti a svislého odpadu	kus	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
57		28653013.A	Vpust' podlahová	kus	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		762	Konstrukce tesařské				0,00	0,00	0,00		1,03
58		762340010RAB	Oprava bednění střech z prken na sraz - římsa prkna tloušťky 24 mm, včetně dodávky	m2	69,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01	1,03
		767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				0,00	0,00	0,00		1,85
59		767990010RAC	Atypické ocel. konstrukce zábradlí schodiště označeno - J, orientační cena Dodávka, montáž, povrch.úprava	kg	234,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,25
60		767900090RAD	Demontáž atyp. ocelových konstrukcí - zábradlí schodiště	kg	73,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,08
61		767900090RAD	Demontáž atypických ocelových konstrukcí - pavlač, markýza	kg	618,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,66
62		767000MP03VC	Pevná ocelová mříž - orientační cena Dodávka a montáž, včetně povrch. úpravy	kus	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,02	0,08
63		767000MP02VC	Průvětrník s výplní tahokov 40/40 cm - orientační cena Dodávka, výměna, včetně povrch. úpravy	kus	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01	0,09
64		767000MP01VC	Zastřešení zadního vyrovnávacího schodiště a markýza vstupu - orientační cena Ocel konstrukce,polykarbonát, podle dokumentace, včetně povrch. úpravy - dodávka a montáž	Celek	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,55	0,55
65		767200002RA0	Nové zábradlí terasy a balk. dveří, nátěry Dodávka a montáž	m	6,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,03	0,15
		771	Podlahy z dlaždic				0,00	0,00	0,00		3,43
66		597F1VD	Dlažba keramická, orientační cena (upřesní investor)	m2	17,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,02	0,33
67		77155104MP01	Montáž obložení schodiště z teracových dílců tl.30 mm	m2	12,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,09	1,18
68		771575012RAI	Dlažba do tmele - terasa dlažba ve specifikaci	m2	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,06
69		593MP003VD	Profilové teracové krycí desky- sloupky předs. schodiště	kus	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,03	0,10
70		593MP001VD	Obkladové dílce teracové pro 1 schod. stupeň,	kus	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,08	1,68
71		593MP002VD	Obkladové desky pro podestu schodiště	Celek	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,08	0,08
		783	Nátěry				0,00	0,00	0,00		0,49
72		783104811R00	Odstranění nátěrů z ocel.konstrukcí oškrábáním - střecha	m2	358,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73		783126751R00	Nátěr syntetický OK plnostěnné "D"základní - střecha	m2	358,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,05
74		783126151R00	Nátěr syntetický OK plnostěn. "D" dvojnás.- střecha	m2	358,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,11
75		783900090RAB	Odmaštění konstrukcí a výrobků - střecha	m2	358,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,03
76		78310300MP01	Odstranění nátěrů z ocel. konstrukcí - předs. schodiště	m2	46,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01
77		783151315R00	Nátěr epoxidový OK "C" 1x + 2x email - předs. schodiště	m2	46,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,03
78		783CA01VD	Nátěry drobných doplňkových konstrukcí	Celek	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,25	0,25
		91	Doplňující konstrukce a práce				0,00	0,00	0,00		0,00
79		910000MP01VC	Demontáž a zpětná montáž drobných doplňků - odhad značky, loga, tabule, držáky vlajek, klim. jednotky	Soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		94	Lešení a stavební výtahy				0,00	0,00	0,00		15,30
80		941941042R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	687,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,02	12,64
81		941941292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042	m2	1 374,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,31

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
			2x								
82		941941842R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	687,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
83		944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	687,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
84		944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	687,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
85		944945012R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	51,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,02	1,17
86		944945192R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012	m	103,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,18
87		944945812R00	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	51,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
88		979OPK01VD	Poplatek za zábor veřejného prostoru	m2 den	3 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		96	Bourání konstrukcí				0,00	0,00	0,00		11,74
89		963051113R00	Bourání ŽB konstrukcí deskových tl. nad 8 cm - pavlač V položce není kalkulována manipulace se sutí.	m3	1,77	0,00	0,00	0,00	0,00	2,41	4,26
90		965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 - pavlač, terasa, schodiště	m2	37,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,02	0,75
91		965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb - terasa+ schodiště	m2	58,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,03	1,49
92		96504412MP08	Bourání podkladů bet.do 5cm - terasa+ schodiště	m2	58,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,09	5,25
		S	Přesuny sutí				0,00	0,00	0,00		0,00
93		979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	54,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
94		979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	54,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
95		979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m V položce jsou zakalkulovány i náklady na naložení sutí na dopravní prostředek a složení.	t	54,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
96		979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m Příplatek 10x - skládka Radim	t	545,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
97		979CA01VD	Poplatek za skládku Radim - stavební suť	t	54,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				0,00	0,00	0,00		42,84
98		978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % Plochy B.3. S vyškrabáním spár, s očištěním zdiva. V položce není kalkulována manipulace se sutí.	m2	59,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,06	3,48
99		978015381R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 80 % Plochy B1, B2. S vyškrabáním spár, s očištěním zdiva. V položce není kalkulována manipulace se sutí.	m2	543,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,07	39,16
100		978023261R00	Vysekání a úprava spár zdiva kamenného kyklopského Plocha C V položce není kalkulována manipulace se sutí.	m2	6,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,02	0,10
101		978023471R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného komínového V položce není kalkulována manipulace se sutí.	m2	6,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01	0,09
		H01	Přesun hmot HSV				0,00	0,00	0,00		0,00
102		998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	75,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		H711	Přesun hmot izolace proti vodě				0,00	0,00	0,00		0,00
103		998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	317,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		H762	Přesun hmot konstrukce tesařské				0,00	0,00	0,00		0,00
104		998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	171,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		H764	Přesun hmot konstrukce klempířské				0,00	0,00	0,00		0,00
105		998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	756,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		H766	Přesun hmot konstrukce truhlářské				0,00	0,00	0,00		0,00
106		998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	764,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		H767	Přesun hmot konstrukce doplňkové (zámečnické)				0,00	0,00	0,00		0,00
107		998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	1 330,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		H771	Přesun hmot podlahy z dlaždic				0,00	0,00	0,00		0,00
108		998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	518,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		M021VD	Hrubá elektroinstalace				0,00	0,00	0,00		0,00
109		021TR01VD	Úpravy a revize hromosvodů- odhad	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
							Celkem:			0,00	

Poznámka:

Rozpočet je zpracován ve stupni stavební povolení podle dokumentace. Dodavatel si ověří potřebné výkazy výměr dle skutečnosti.

Výkaz výměr

Název stavby:	OPRAVA FASÁD BUDOVY MĚSTSKÉ POLICIE	Objednatel:	Město Kolín, Karlovo náměstí 75
Druh stavby:	Oprava fasád	Projektant:	Ing.M. Outlý, O-pro servis
Lokalita:	Kolín, Kutnohorská 23	Zhotovitel:	
Zpracoval:		Zpracováno dne:	6.4.2016

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	M.j.	Rozměry	Množství
1		111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	3*12,8	38,40
2		281606214R00	Nízkotlaká injektáž cihel. zdiva tl. do 100 cm - dodatečná izolace zdiva infuzní clonou Bude provedeno dle navrhovaného řešení dokumentace. Vytváření otvorů (10 ks/m zdi), vyčištění vrtu od hrubých nečistot, osazení pakrů, nízkotlaká injektáž, dodávka injektážní emulze. Aplikace injektážním zařízením.	m	20,05+11,9+11,9+7,85	51,70
3		317235811R00	Doplnění zdiva soklů cihlami - sokl orientačně	m3	2	2,00
4		319202331R00	Vyrovnání povrchu zdiva přizdáním do 15 cm - sokl cca 50%	m2	59,2/2	29,60
5		319201316R00	Doplnění zdiva říms pod omítku maltou	m2	0,3*(21,05+12,8)*2	20,31
6		622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5 Plocha B1, B2	m2	281,08+262,82	543,90
7		627452931R00	Spárování starého zdiva cihelného komínů do hl. 5 cm	m2	0,65*2*(0,9+0,45)*2 1,5*2*(0,45+0,6)	6,66 3,15
8		622412332RT1	Nátěr stěn vnějších, slož.5 , minerální - plochy B.2 Tónovaný silikát na hladký povrch. Penetrace podkladu v jedné vrstvě a nátěr minerální ve dvou vrstvách.	m2	1*8,7*4 Severní pohled 0,55*(0,4+4,6+6,9+4,6+0,4) 0,7*(4,6+6,9+4,6) 0,6*20,05 41*2*0,2*0,5 0,8*20,9 1,1*0,6*7 0,8*0,7*6 0,25*(2,7+1,1+2,7)*7 0,9*8,6*3 Západní 0,55*(4,8+4,9+0,5) 1,3*(4,8+4,9+0,3) 0,6*12,8 26*2*0,2*0,5 0,8*13,7 6*1*2 Východní 7,3*1 1,4*12,5 0,3*1,2 0,5*12,9 26*2*0,2*0,5 0,8*13,7 0,55*(4,9+4,8+0,3) 0,5*11,6 Jižní	262,82 9,30 11,27 12,03 8,20 16,72 4,62 3,36 11,38 23,22 5,61 13,00 7,68 5,20 10,96 12,00 7,30 17,50 0,36 6,45 5,20 10,96 5,50 5,80

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	M.j.	Rozměry	Množství
					24*2*0,2*0,5	4,80
					0,8*12	9,60
9		602015191R00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky - plochy B.1	m2	281,08	281,08
10		602015183RT8	Omítka stěn tenkovrstvá silikát - plochy B.1	m2	3,5*(4,6+6,9+4,6+0,3+0,3) Se	281,08
			zatíraná, tloušťka vrstvy 3,0 mm. V položce nejsou zakalkulovány náklady na penetrační nátěr.			
					3,6*(4,6+6,9+4,6)	57,96
					0,6*(4,6+6,9+4,6)	9,66
					-1,5*2,7*6	-24,30
					-1,05*2,3*7	-16,91
					-1,5*2,8	-4,20
					4,7*0,3*2	2,82
					3,5*(4,9+4,9+0,3) Západní	35,35
					3,6*(4,9+4,9)	35,28
					0,3*7,5	2,25
					0,3*4,7	1,41
					-1,2*1,9	-2,28
					-1,1*1,8	-1,98
					2,2*(4,8+3,6) Východní	18,48
					3,45*(1,3+0,3)	5,52
					3,4*(4,8+4,9+0,3)	34,00
					7,5*0,3	2,25
					-1*1,7	-1,70
					-0,55*1,1*4	-2,42
					5,1*11,6 Jižní	59,16
					3,7*8,8	32,56
					-1,4*2,4*4	-13,44
					-1,2*1,9*3	-6,84
11		622425722R00	Oprava vněj. omítek V, do 80%, štuk na 100% plochy - B.1 a B.2	m2	281,08+262,82	543,90
12		602015191R00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky - plochy B3	m2	59,02	59,02
13		602015183RT6	Omítka stěn tenkovrstvá silikát - plochy B.3	m2	1,3*5,8 Severní	59,02
			zatíraná, tloušťka vrstvy 1,5 mm. V položce nejsou zakalkulovány náklady na penetrační nátěr.			
					0,98*5,8	5,68
					0,4*3,4	1,36
					(2,1*3,4)/2	3,57
					0,6*6,7	4,02
					0,9*5,75	5,18
					0,4*0,5	0,20
					0,4*2,4	0,96
					(1,4*2,4)/2	1,68
					0,85*12,8 Západní	10,88
					0,7*0,2	0,14
					1,3*(2,5+9,8) Východní	15,99
					0,2*9,1 Jižní	1,82
14		622434133RT2	Omítkový sanační systém, 3vrst. Plochy soklů B.3, B.1 a B.2 do výšky +1,5	m2	59,02	127,45
			Sanační systém je určen pro všechny stupně vlhkosti a zasolení zdiva.Systém je tvořen sanačním podhózem tl. 10 mm, sanační jádrovou omítkou tl. 20 mm a jemnou štukovou omítkou tl.3 mm. Na systém se aplikuje povrchová úprava (silikátové nátěry a omítky).			
					1,5*(20,02+12,8+12,8+8,7)	81,48
					-1,5*0,8*6	-7,20
					-1,5*1,5	-2,25

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	M.j.	Rozměry	Množství
					-1,2*0,8	-0,96
					-1,1*0,8*3	-2,64
15		622904121R00	Ruční čištění kartáčem - plochy B.3	m2	59,02	59,02
16		627452911R00	Spárování starého zdiva kyklop. z kamene do hl. 8 cm	m2	6,26	6,26
17		623421131R00	Omítka vnější sloupků, s pl.rovnými, hladká sl. 1-2	m2	1*2*(0,3+0,3)*2	5,40
					1*2*(0,3+0,45)*2	3,00
18		602015191R00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstv. omítky - sloupky schodiště	m2	5,4	5,40
19		602015183RT8	Omítka stěn tenkovrstvá silikát - sloupky schodiště	m2	5,4	5,40
			zatíraná, tloušťka vrstvy 3,0 mm. V položce nejsou zakalkulovány náklady na penetrační nátěr.			
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
20		621451147R00	Omítka vnější podhledů, štuková, slož. 1-2 - spodní strana schodiště	m2	1,2*(2,8+0,6+3)	7,68
21		764321861R00	Demontáž oplechování okapu římsy pod nadřímsovým žlabem, rš do 1000 mm, do 45°	m	21,05+13,8+21,05+13,8	69,70
22		764900050RAA	Demontáž oplechování parapetů z plechu pozinkovaného. V položce není kalkulován poplatek za skládku pro vybouranou suť. Orientační hmotnost vybouraných konstrukcí je 0,002 t/m konstrukce.	m	40,9	40,90
23		764900040RAA	Demontáž odpadních trub z plechu pozinkovaného, V položce není kalkulován poplatek za skládku pro vybouranou suť. Orientační hmotnost vybouraných konstrukcí je 0,003 t/m konstrukce.	m	34	34,00
24		764321260R00	Zpětné oplechování Pz říms pod nadřím. žlabem, do rš 1000mm (po opravě římsy) Položka je kalkulována včetně oplechování rohů, spojů a dilatací a včetně podkladního plechu.	m	21,05+13,8+21,05+13,8	69,70
25		764454202R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 100 mm včetně nákladů na dodání zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů.	m	12+11+10+1	34,00
26		764421240R00	Oplechování soklu z Pz plechu, rš 250 mm úroveň +0,150	m	9,2+9,1+12,9	31,20
27		764421250R00	Oplechování soklu z Pz plechu, rš 330 mm úroveň -0,450 a -1,150	m	5,5+6,9+1,4	20,10
					5,8+0,5	6,30
28		764410240RT2	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 250 mm	m	1,3*7	40,90

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	M.j.	Rozměry	Množství
					1,3*6	7,80
					0,55*14	7,70
					0,55*4	2,20
					1,1*2	2,20
					0,55*3	1,65
					0,6*4	2,40
					1,1	1,10
					1,3*3	3,90
					0,95*3	2,85
29		76695000MP01	Oprava dřevěných oken - OZ 11.1 Odstranění nátěru, nový nátěr,přesklení,výměna okapnic, doplnění těsnění, doplnění kování, seřízení, dodávka a montáž žaluzií	m2	1,05*1,7	1,79
30		76695001MP02	Oprava dřevěných oken - OZ 11.2 - 11.5 Odstranění nátěru, nový nátěr,výměna okapnic, doplnění těsnění, doplnění kování, seřízení, dodávka a montáž žaluzií	m2	4*1,05*1,7	7,14
31		76695001MP03	Oprava dřevěných oken - OZ 11.6 Odstranění nátěru, nový nátěr,přesklení části,výměna okapnic, doplnění těsnění, doplnění kování, seřízení, dodávka a montáž žaluzií	m2	1,05*1,7	1,79
32		76695001MP04	Oprava dřevěných oken - OZ 21.1 - 21.6, 21.7 Odstranění nátěru, nový nátěr,výměna okapnic, doplnění těsnění, doplnění kování, seřízení, dodávka a montáž žaluzií	m2	7*1,05*1,65	12,13
33		76695000MP05	Oprava dřevěných oken - OZ 21.8 Odstranění nátěru, nový nátěr,přesklení bezp. sklem,výměna okapnic, doplnění těsnění, doplnění kování, seřízení, dodávka a montáž žaluzií	m2	1,05*1,65	1,73
34		76695001MP06	Oprava dřevěných oken - OZ 31 Odstranění nátěru, nový nátěr,výměna okapnic, doplnění těsnění, doplnění kování, seřízení, dodávka a montáž žaluzií	m2	9*0,4*0,4	1,44
35		76695002MP11	Oprava dřevěných dveří - OZ 01/L s výměnou prvků, Odstranění nátěru, nový nátěr,dotmelení, doplnění kování, seřízení.	m2	1,25*2,7	3,38
36		620902121R00	Opracování bet. konstrukcí broušením - podesta	m2	1,75*2,28	3,99
						0,00
37		78385122MP06	Povrch podesty na bázi epoxid. prysk. s křem. pískem - 2 vrstvy	m2	3,99	3,99
38		63247812MP01	Reprofilace-vyrovnávací malta tl.do 40 mm -předs. schodiště pro provádění lokálních oprav - 50%	m2	46,76*0,3	14,03
39		43419142MP07	Vyrovnání schod.stupňů -předsazené schodiště	m	1,75*19	33,25
40		62799101MP04	Těsnění spár polyuretanovým tmelem - předs. schodiště	m	1,75*(8+11)	54,70
					(2,9+2,03+2,28)*2	14,42
					0,185*19*2	7,03
41		63247912MP02	Vyrovnávací stěrková malta.tl.do 6mm - předs. schodiště pro celoplošné opravy.	m2	1,75*2,9	46,76
					1,75*20,3	35,53
					1,75*0,185*19	6,15
42		78389327MP05	Hydrofobizace schodů a koruny zdiva dvojnásobná - předs. schodiště	m2	46,76	52,09
					0,3*(1,68+3,3+2,3)	2,18
					0,2*(3,3+2,3+2,28)*2	3,15
43		63247952MP03	Spojovací můstek pro správkovou maltu - předs. schodiště	m2	46,76	58,32
					5,85*1,2	7,02
					1,2*0,18*21	4,54
44		63247812MP01	Reprofilace-vyrovnávací malta tl.do 40 mm - terasa+ schodiště pro provádění lokálních oprav - 50%	m2	58,32/2	29,16
45		63247912MP02	Vyrovnávací stěrková malta.tl.do 6mm - terasa+ schodiště	m2	58,32	58,32

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	M.j.	Rozměry	Množství
			pro celoplošné opravy.			0,00
						0,00
46		63247952MP03	Spojovací můstek pro správkovou maltu - terasa+ schodiště	m2	16	16,00
47		642101011RA0	Výměna okna do 0,8 m2, oprava ostění a parapetu Bez dodávky okna. V položce není kalkulován poplatek za skládku pro vybouranou suť. Orientační hmotnost vybouraných konstrukcí je 0,070 t/kus konstrukce.	kus	11	11,00
48		642101013RA0	Výměna okna do 2,7 m2, oprava ostění a parapetu Bez dodávky okna. V položce není kalkulován poplatek za skládku pro vybouranou suť. Orientační hmotnost vybouraných konstrukcí je 0,195 t/kus konstrukce.	kus	1	1,00
49		6111MP01	Okno dřevěné 550x550 mm -OZ 12-16	kus	5	5,00
50		6111MP02	Okno dřevěné 550x1150 mm - OZ 23	kus	4	4,00
51		6111MP04	Okno dřevěné 1100x1750 mm - OZ 22	kus	1	1,00
52		6111MP03	Okno dřevěné 550x550 mm -OZ 24	kus	2	2,00
53		711212002RT6	Hydroizolační povlak, stěrka tl.2 mm - sokl do 50cm od terénu	m2	0,5*(12,8+20,05+12,8+8,7)	27,18
54		711212002RT1	Hydroizolační povlak, stěrka - terasa+ schodiště proti vodě, tl. 2mm, vytažen 15 cm na stěnu	m2	58,32	60,48
					0,15*14,4	2,16
55		711212601RT1	Těsnicí pás do spoje podlaha, stěna - terasa	m	4+2,7+1,8+1,7+3,4+0,8	14,40
56		721100020RA0	Pročištění podlahové vpusti a svislého odpadu	kus	1	1,00
57		28653013.A	Vpust' podlahová	kus	1	1,00
58		762340010RAB	Oprava bednění střech z prken na sraz - římsa prkna tloušťky 24 mm, včetně dodávky	m2	69,7	69,70
59		767990010RAC	Atypické ocel. konstrukce zábradlí schodiště označeno - J, orientační cena Dodávka, montáž, povrch.úprava	kg	1*13*2,5*(3,3+1,6+2,3)	234,00
60		767900090RAD	Demontáž atyp. ocelových konstrukcí - zábradlí schodiště	kg	5*3,3*2	73,00
					5*1,7*2	17,00
					5*2,3*2	23,00
61		767900090RAD	Demontáž atypických ocelových konstrukcí - pavlač, markýza	kg	18*7,55*2	618,64
					18*1,4*4	100,80
					18*1,3*5	117,00
					8*1,3*7,6	79,04
					50	50,00
62		767000MP03VD	Pevná ocelová mříž - orientační cena Dodávka a montáž, včetně povrch. úpravy	kus	5	5,00
63		767000MP02VD	Průvětrník s výplní tahokov 40/40 cm - orientační cena Dodávka, výměna, včetně povrch. úpravy	kus	18	18,00
64		767000MP01VD	Zastřešení zadního vyrovnávacího schodiště a markýza vstupu - orientační cena Ocel konstrukce,polykarbonát, podle dokumentace, včetně povrch. úpravy - dodávka a montáž	Celek	1	1,00
65		767200002RA0	Nové zábradlí terasy a balk. dveří, nátěry Dodávka a montáž	m	1,5*3	6,10
66		597F1VD	Dlažba keramická, orientační cena (upřesní investor)	m2	1,6	1,60
					16	17,28
67		77155104MP01	Montáž obložení schodiště z teracových dílců tl.30 mm	m2	;ztratiné 8%; 1,28	1,28
					1,25*(2,65+0,91+2,385)	12,60
					1,2*0,18*21	4,54
					1,2*0,025*21	0,63
68		771575012RAI	Dlažba do tmele - terasa dlažba ve specifikaci	m2	16	16,00
69		593MP003VD	Profilové teracové krycí desky- sloupky předs. schodiště	kus	4	4,00
70		593MP001VD	Obkladové dílce teracové pro 1 schod. stupeň,	kus	21	21,00

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	M.j.	Rozměry	Množství
71		593MP002VD	Obkladové desky pro podestu schodiště	Celek	1	1,00
72		783104811R00	Odstranění nátěrů z ocel.konstrukcí oškrábáním - střecha	m2	358,83	358,83
73		783126751R00	Nátěr syntetický OK plnostěnné "D"základní - střecha	m2	21,05*7,9*2 střecha 0,4*(20+20+12,8+12,8) žlab	358,83 26,24
74		783126151R00	Nátěr syntetický OK plnostěn. "D" dvojnás.- střecha	m2	358,83	358,83
75		783900090RAB	Odmaštění konstrukcí a výrobků - střecha	m2	358,83	358,83
76		78310300MP01	Odstranění nátěrů z ocel. konstrukcí - předs. schodiště	m2	0,2*2*(3+3+1) 1,6*0,4*2 3*1*(3+3+1)*2	46,08 1,28 42,00
77		783151315R00	Nátěr epoxidový OK "C" 1x + 2x email - předs. schodiště	m2	46,08	46,08
78		783CA01VD	Nátěry drobných doplňkových konstrukcí	Celek	1	1,00
79		910000MP01VD	Demontáž a zpětná montáž drobných doplňků - odhad značky, loga, tabule, držáky vlajek, klim. jednotky	Soubor	1	1,00
80		941941042R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	(11,9+10,75)/2*(20,05+1,2+1,2) (9,8+10,75)/2*12,8 (9,45+11,9)/2*15,5 9,8*(12,7+1,2)	687,45 131,52 165,46 136,22
81		941941292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042 2x	m2	687,45*2	1 374,90
82		941941842R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	687,45	687,45
83		944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	687,45	687,45
84		944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	687,45	687,45
85		944945012R00	Montáž zachytne stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	12,7+4+12,8+20,05+2	51,55
86		944945192R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012	m	51,55*2	103,10
87		944945812R00	Demontáž zachytne stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	51,55	51,55
88		979OPK01VD	Poplatek za zábor veřejného prostoru	m2 den	(24+6)*2*60	3 600,00
89		963051113R00	Bourání ŽB konstrukcí deskových tl. nad 8 cm - pavlač V položce není kalkulována manipulace se sutí.	m3	0,18*7,55*1,3	1,77
90		965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 - pavlač, terasa, schodiště	m2	7,55*1,3 16 5,85*1,2 1,2*0,18*21	37,38 16,00 7,02 4,54
91		965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb - terasa+ schodiště	m2	58,32	58,32
92		96504412MP08	Bourání podkladů bet.do 5cm - terasa+ schodiště	m2	58,32	58,32
93		979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	54,58	54,58
94		979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	54,58	54,58
95		979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m V položce jsou zakalkulovány i náklady na naložení suti na dopravní prostředek a složení.	t	54,58	54,58
96		979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m Příplatek 10x - skládka Radim	t	10*54,58	545,80
97		979CA01VD	Poplatek za skládku Radim - stavební suť	t	54,58	54,58
98		978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % Plochy B.3. S vyškrábáním spár, s očištěním zdiva. V položce není kalkulována manipulace se sutí.	m2	59,02	59,02
99		978015381R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 80 % Plochy B1, B2. S vyškrábáním spár, s očištěním zdiva. V položce není kalkulována manipulace se sutí.	m2	281,08+262,82	543,90
100		978023261R00	Vysekání a úprava spár zdiva kamenného kyklopského Plocha C V položce není kalkulována manipulace se sutí.	m2	2,2*1,3 (1,4*3)/2 (1,3*2)/2	6,26 2,10 1,30
101		978023471R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného komínového	m2	6,66	6,66

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	M.j.	Rozměry	Množství
			V položce není kalkulována manipulace se sutí.			
102		998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	75,09	75,09
103		998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	317,7	317,70
104		998762202R00	Přesun hmot pro tesáfské konstrukce, výšky do 12 m	%	171	171,00
105		998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	756,6	756,60
106		998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	764,6	764,60
107		998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	1330,3	1 330,30
108		998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	518,9	518,90
109		021TR01VD	Úpravy a revize hromosvodů- odhad	kpl	1	1,00